
Zarządzenie Nr 76/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Mieście i Gminie Mordy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 poz. 2151 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieście 
i Gminie Mordy, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Urszula Kędziora – Przewodnicząca Komisji; 
2. Monika Stokowska – Wiceprzewodnicząca Komisji; 
3. Justyna Ciborowska – Członek Komisji; 
4. Jolanta Franczuk – Członek Komisji; 
5. Karol Sierocki – Członek Komisji. 

 
§ 2 

Szczegółowe zasady pracy Komisji określa Regulamin Pracy uchwalony przez Komisję 
w porozumieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Mordy. 

 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 52/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 10 maja 2021 
r. w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – wraz ze zmianami. 
 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Miejsko-Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieście i Gminie Mordy. 
 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


